DZIEIIVIK W ARSZAW SKI
27, Wtorek, 25 Stycznia (6 Lutego). 1866 r*

Wychodzi codziennie,oprócz dni następujących, po Świętach in 7«drie-
—Frenimterata wbiórze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 V ^ r a c h . -

w.'jszerenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne ebwiesz zeme
aop. 4. za 2-krotne kop. 6, za 3-krotne kop.

Każdy zatem mający chęć d» licytowania, po
zaapatrzeniu się w kwit vadjalny i świadec
two kwalifikacyjne złożyć powinien deklarację
opieczętowaną, napisaną podług wzorn do łą
czonego do ogłoszenia wyżej powołanego w
dniu oznaczonym do godziny 11-ej z rana; bliż
sze warunki licytacyjne każdoIzienaie w go
dzinach służbowych, oprócz świąt w wydziale
skarbowym przejrzane być mogą.

Radom, d. 4 (16) Stycznia 1866 roku.
Z upoważ. Gubernatora,

Radeu Gubernjalny, Stępiński,
p. o. Naczelnika Kancelarji Lechowski

(N. D. 716) M agistrat miasta
W arszawy.

Podaje się do powszechuąj wiadomości że
y t dniu 8 (20) Lutego r. b. o godzinie 12 w
południe, odbędzie się w sali posiedzeń Ma
gistratu licytacja in plus przez opieczętow a
ne deklaracje na sprzedaż pasesji miejskiej
Nr.

W srnnki licytacyjne są te sam e jakie obo
wiązywał? do licytacji na inne dowozy w rokn
1866 do Zakładu Samsonów.

Wzór deklaracji.
W skutek Ogłoszenia N u zelnika Zakładów

Górniczych Okręgu Wsehodni-go z dniu 7 (19)
Stycznia 1866 roku Nr. 492, p idaję niniejszą
deklaracją, że podejmuję się d ia o z u węgli
drzewnych w ciągu lat 1866 i 1867 do Zakła
du Samsonów w ilości korobów 8,000 z lasu
prywatnego Chełmce z odstąpieniem od ceny
na preeium ustanowionej procentu (wypisać
procent liczbą i literami) poddając się w

Adres deklaracji.
Deklaracja do licytacji na przewóz węgli z

łnsu prywatnego Chełmce no Zakładu Rządo
wego Samsonów w ciągu l i t 186 6 i 1667 r.

K ielce d. 7 (19) S ty c z n ia 1866 r.
w z.-.-st. Z a o rsk i.

N . V . 611) Naczelnik Zakładów Górniczych
Okręgu Wschodniego.

Dnia 31 Stycznia (12 Lutego) 1866 r. o go
dzinie 3rj po południu, w biurze Zarządu Gór
niczego Okręgu Wschodniego w Kielcach od
bywać się będą od cen zaacznie podwyższo
nych, licytacje in minus przez deklaracje opie
czętowane, na dostawę w ciągu roku 1 8 6 6 ma-
terjałów tartych to jest bali i tarcic oraz gon
tów;

1.

przed południem o 11 przed
deputowanym naszym Sędzią powiatowym P a
li m Martini zg łosił, wp;zeciivnym bowiem
razie za zmarłego uznanym, .a majątek jego
wylegitymowanym sukcesorom resp. ftscusowi
wydanym zostanie.

Srcda dnia 23 Grudnia I860 roku.
Królewski Sąd Powiatowy

W ydziąl pierwszy, ete. etc.

( *ś ■ D. b i 2) S qd Policji Poprawczej
Powiatu W arszawskiego W ydziału J.

W dniu 21 Grudnia (2 Stycznia) 1865/6 r.
na rogu u licy Senatorsk iej i W ierzbowej
podczas pogrzebu M atyasa B ożen a , bankiera
żo łn ierz straży policyjnej u ją ł na kradzieży
pieniędzy rs. 51 kop. 45 z portm onetą L ew
ka L esse lrod ego znanego z k ieszonkow ych
kradzieży, który po odebraniu od n iego p ie
n ięd zy w dep ozycie Sądu tutejszego znajdu-
ących się obecnie w dom u Badań w W a r
szaw ie je st zatrzym anym .

Z uwagi, że dotychczasow e śledztw a S ą
dowe w ykryć n ie zd o ła ły osoby kradzieżą
jpow yższą p oszk od zorej, wzywa przeto o so
bę która zgub iła lub której w dniu na p o czą
tku wym ienionym skradzione Zostały p ien ią
dze, ażeby z dowodami w łasn ość tychże wy-
k a zd k eem i, b ezw łoczn ie do Sądu popra
w czego tutejszego p rzybyła w przeciw nym
bow ’em raz>e odpow iednio do prawa p ostą-
p ion em 1,«d z ie - ,

^ arsza w a d. 13 (25) Stycznia. 1866 r.
Sędzia Prezydujący,

A seso r K olegialny, Z yzniew ski.

(N . D . 511). Sfjf/ P olicji Poprawczą
W ydziału Łęczyckiego.

Z apozyw a A ntoninę G rudecką lat 24, i
Julianę Suchorską lat 23, obiedw ie k a to liczk i
n iezam ężn e, ze służby u trzym ujące, s ię , sta
nu m iejsk iego, czy tać